ГЛАВА

НИКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       29.09.2017                3/1-пг
О назначении собрания (конференции) граждан по переизбранию старосты
д. Пустынка, ст. Пустынька Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  областным  законом  Ленинградской области от 14.12.2012 г.  № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований  Ленинградской области иных форм местного самоуправления»,  Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов Никольского городского поселения   Тосненского      района Ленинградской области от 28.06.2012 г. № 177 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», решением совета депутатов Никольского городского поселения   Тосненского      района Ленинградской области от 23.04.2013 г. № 224 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание (конференцию) граждан по переизбранию старосты д. Пустынка, ст. Пустынька Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению собрания (конференции) граждан по переизбранию старосты д. Пустынка, ст. Пустынька  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в составе (далее – комиссия), согласно приложения.

3. Установить:

3.1. Собрание (конференция) граждан по переизбранию старосты д. Пустынка, ст. Пустынька Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области проводится в д. Пустынка Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3.2.  Дату, время и место проведения собрания (конференции) граждан: д. Пустынка – «26 » октября 2017  г. в 16 ч. 00 мин. – в передвижном пункте по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, д. Пустынка,
 у дома 1, 3.

4. Комиссии по подготовке и проведению собрания (конференции) граждан:

4.1. Провести собрание (конференцию) граждан по переизбранию старосты д. Пустынка Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в срок, установленный п. 3.2. настоящего постановления.

4.2. Подготовить заключение о результатах проведения собрания (конференции) граждан и обеспечить официальное опубликование в газете «Тосненский вестник» и размещение на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.
4.3. Опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении собрания (конференции) граждан в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области С.А. Шикалова.
Глава Никольского городского поселения                                         В.Н. Юсина

Приложение

к постановлению главы

Никольского городского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

от  29.09.2017  №  3/1-пг
Состав Комиссии

по подготовке и проведению собрания (конференции) граждан по переизбранию старосты д. Пустынка, ст. Пустынька Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

Председатель Комиссии:

Заместитель главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Смирнов Александр Юрьевич

Заместитель председателя Комиссии:

Начальник отдела по организационной работе, делопроизводству и кадрам – Лысенко Наталья Валерьевна

Секретарь Комиссии:

Заместитель начальника отдела по организационной работе, делопроизводству и кадрам – Котлярова Елена Владимировна

Члены Комиссии:

Ведущий специалист отдела по организационной работе, делопроизводству и кадрам – Незабудкина Ольга Владимировна

Главный специалист юридического отдела – Васильева Наталия Викторовна

Начальник сектора ГО и ЧС – Варушкин Алексей Анатольевич